
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2020

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2020
 
 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Macau/RN,  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235,  Centro.
 
CONTRATADO(A):   S  M  A  DE  SOUZA  LISBOA  -  CNPJ:
17.416.590/0001-30
 
Valor Global: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
 
Vigência do Contrato: 24/01/2020 a 24/01/2021
 
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para a Prestação
de  Serviço  de  Assistência  técnica  especializada  na  manutenção
corretiva e preventiva do servidor, computadores, impressoras e
redes de informática da Câmara Municipal de Macau.
 
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Câmara Municipal de Macau
Unidade: Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal
Elemento  de  despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PJ.
 
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 24, Inciso II.
 
Macau/RN, 24 de janeiro de 2020.
 
MARIA DYANA SILVA DE LIRA
Presidente da Câmara.
 
 

Publicado por: MARIA DYANA SILVA DE LIRA
Código Identificador: 67617806

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


